
 

Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

   

 

16.12.2021 

 

 

г. Котовск 

 

 

                                № 454   

 

 

Об итогах проведения зональной интернет-викторины «800 лет. О Невском 

через призму истории» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города  

№ 409 от 01.12.2021 г. «Об организации и проведении зональной интернет-

викторины «800 лет. О Невском через призму истории»» с 01.12.2021 по 

09.12.2021 проведена зональная интернет-викторина «800 лет. О Невском 

через призму истории» (далее - Викторина). В Викторине приняли участие 88 

обучающихся: МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» - 51 участник, МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» - 31 участник, Ивановский филиал МБОУ «Сатинская СОШ» - 2 

участника, Текинский филиал МБОУ «Сатинская СОШ» -1 участник, 

Медненский филиал МБОУ «Сатинская СОШ» - 2 участника, Бахаревский 

им. Героя Советского Союза Е.И. Комбарова филиал МБОУ «Сатинская 

СОШ» - 1 участник. На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров Викторины. 

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку обучающихся к 

участию в Викторине: 

- МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»: Олейниковой Г.А., Поповой Г.А., 

Шелпаковой Т.А., Орловой М.В., Ветровой Н.Л., Кошеренко Н.Ю., 

Кочергиной И.В., Тюлькиной Г.И., Юрловой М.Ю., Чернопятовой О.И.; 

- МБОУ «СОШ №3 с УИОП»: Барышевой М.Н., Капочкиной В.В., 

Сысоеву В.Л.; 

- Медненский филиал МБОУ «Сатинская СОШ» - Минкиной А.В., 

Кудряшовой Н.В.;  

- Ивановский филиал МБОУ «Сатинская СОШ» - Козаковой Г.В.;  

- Текинский филиал МБОУ «Сатинская СОШ» - Гляделкиной В.А.;  

- Бахаревский им. Героя Советского Союза Е.И. Комбарова филиал 

МБОУ «Сатинская СОШ» - Смирновой Е.В.  

3. Объявить благодарность за организационно-методическое и 

информационное обеспечение руководителю Муниципального Центра 

духовно-нравственного воспитания Клюкиной Н.А. и методисту МБУ ДО 

«ДДТ» Поповой Е.В. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

   Председатель  

   комитета образования                                                                   Е.В. Шмырева                                          


